
MentorInnen für die Profilbereiche 
Studiengang Wirtschaftspädagogik 

 

Profilbereiche Name Bachelor / 
Master 

E-Mail-Adresse 

Deutsch - - - 

Englisch 
 

Patrick Scholz Master  p.scholz@uni-
hohenheim.de  

Vincent Drechsel Bachelor vincent.drechsel@uni-
hohenheim.de  

Mathematik - - - 

Sport 
Christoph Veil Bachelor  christoph.veil@uni-

hohenheim.de   

Nicolaos Tragkos Master nicolaos.tragos@uni-
hohenheim.de  

Geschichte / Politik 
 

Azra Celikkol Bachelor azra.celikkol@uni-
hohenheim.de  

Alina 
Schrezenmaier Master alina.schrezenmaier@uni-

hohenheim.de  

Victoria Mack Master  victoria.mack@uni-
hohenheim.de  

Evangelische Theologie Hanna Pfister Master hanna.pfister@uni-
hohenheim.de  

Wirtschaftsinformatik 
Furkan Yelek Bachelor 

furkan.yelek@uni-
hohenheim.de 

Nina 
Schmidtkonz Master nina.schmidtkonz@uni-

hohenheim.de 

Rechnungswesen 
Samuel König Bachelor samuel.koenig@uni-

hohenheim.de  
Wayne 
Assenmacher Master wayne.assenmacher@uni-

hohenheim.de  

Human Ressource 
Management 

Nina Frey  Bachelor n.frey@uni-hohenheim.de  

Cennet Kuraner Master cennet.kuraner@uni-
hohenheim.de  

Sandra Adel 
Ibrahim Master 

sandraadel.ibrahim@uni-
hohenheim.de 

Katholische Theologie  - - - 
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